
Rezultatet nga Provimi i lëndës Lidershipi dhe menaxhmenti në EFSSH të datës 15 Korrik 2022, afati i 

Qershorit- MA 

EMRI DHE MBIEMRI 

1. ANTIGONA SHALA, NOTA 7 

2. DONAT GERBESHI, NOTA 7 

3. ERION LUTA, NOTA 7 

4. FIDAN MUJA, NOTA 7 

5. FLORENTINA AVDYLI, NOTA 7 

6. GAZMEND HAJZERI, NOTA 8 

7. GENC HALILAJ, NOTA 8 

8. IDEAL BERISHA, -----KONSULTIME 

9. KUJTIM MORINA, NOTA 7 

10. QENDRESA RAMABAJA, NOTA 10 

11. SHKURTE KRASNIQI, NOTA 7 

12. VETON BEQIRI 7 

 

Konsultimet me datë 19 Korrik 2022 në ora 11.00 në Fakultet. 

 

 


